
ASESORÍA JURÍDICA

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, ,

VISTOS:

Estos antecedentes: Modificación de Contrato de Trabajo de fecha 01 de Julio de 2013 de doña Karla
Andrea Lobos Peña; y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1° Apruébese y ratifiqúese la Modificación de Contrato de Trabajo de fecha 01 de Julio de 2013
de doña Karla Andrea Lobos Peña, en el sentido de modificar la cláusula Quinta del Contrato
de fecha 02 de enero de 2013, debiendo agregarse además los siguientes derechos de la
trabajadora: "Derecho a asistir a capacitaciones o perfeccionamiento técnico, sea de orden
comunal, regional o internacional".

2° En todo lo no modificado, rige el contrato original, entendiéndose a la presente modificación
de contrato, que forma parte de él para todos los efectos legales y contractuales.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

IO MUNICIPAL.

JARV/LTS/DGM/lrb.
Distribución:

ü Administración Municipal
Q Dirección Jurídica Daem
Q Dirección Jurídica
Q Dirección de Finanzas Daem
Q Secretaria Municipal \f

ONIO RIVASVÍLLAL
ALCALDE

BOS

-IRK¡A


